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PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO, POR EL SISTEMA DE ACCESO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL 

FIJO, DE DOS PUESTOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN EL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE 

CASTILLA Y LEÓN 

 

(Convocatoria de 1 de febrero de 2024) 

 

 De acuerdo con lo establecido en la base 7.5 de la Convocatoria, de 1 de febrero 

de 2024, concluida la segunda parte del proceso selectivo, la Comisión de Selección 

publicará las puntuaciones obtenidas en la misma, las puntuaciones totales y la 

correspondiente propuesta de titulares, si procede para la conclusión del proceso 

selectivo. 

 

 

En virtud de lo anterior, la Comisión de Selección acuerda: 

 

 

AUXILIARES ADMINISTRATIVOS 

 

 

I.- PUBLICAR LAS PUNTUACIONES OBTENIDAS EN LA SEGUNDA FASE DEL PROCESO SELECTIVO Y LAS 

PUNTUACIONES TOTALES 

 

  
PUNTOS FASE 2 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL  

FORMACIÓN TOTAL  

CERDÁN CALLEJA, ANA ***2573** 2,000 1,000 3,000 

DE ABAJO RIOJA, JOSÉ FERNANDO ***3470** 2,000 1,000 3,000 

ESCUDERO MORO, SANDRA ***7039** NO COMPARECE 

ESTEBAN ALONSO, PATRICIA ***6301** 0,780 1,000 1,780 

FERNÁNDEZ DÍEZ, ARÁNZAZU ***0800** 2,000 1,000 3,000 

FERNÁNDEZ TOLIVIA, JOSÉ MIGUEL ***2645** NO COMPARECE 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CRISTINA ***8225** 2,000 0,920 2,920 

INFANTE LÓPEZ, RAÚL ***5212** 2,000 0,500 2,500 

MARTÍN JIMÉNEZ, MÓNICA ***3414** 2,000 1,000 3,000 

MARTÍNEZ DE LUCAS, ENRIQUE ***1815** 2,000 0,350 2,350 

MARTÍNEZ REVILLA, Mª PAMELA ***5307** 0,480 1,000 1,480 

MILÁN HERNANDO, MARÍA ***2694** 2,000 1,000 3,000 

REDONDO MARTÍN, ANA ISABEL ***2462** 2,000 0,600 2,600 

SALDAÑA GARCÍA, CRISTINA ***5493** 1,946 0,880 2,826 
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APELLIDOS Y NOMBRE DNI 
PUNTOS 
 FASE 1  

PUNTOS 
 FASE 2 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

CERDÁN CALLEJA, ANA ***2573** 3,876 3,000 6,876 

DE ABAJO RIOJA, JOSÉ FERNANDO ***3470** 3,627 3,000 6,627 

ESTEBAN ALONSO, PATRICIA ***6301** 6,501 1,780 8,281 

FERNÁNDEZ DÍEZ, ARÁNZAZU ***0800** 4,301 3,000 7,301 

GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CRISTINA ***8225** 4,627 2,920 7,547 

INFANTE LÓPEZ, RAÚL ***5212** 4,801 2,500 7,301 

MARTÍN JIMÉNEZ, MÓNICA ***3414** 3,752 3,000 6,752 

MARTÍNEZ DE LUCAS, ENRIQUE ***1815** 4,428 2,350 6,778 

MARTÍNEZ REVILLA, Mª PAMELA ***5307** 3,526 1,480 5,006 

MILÁN HERNANDO, MARÍA ***2694** 4,351 3,000 7,351 

REDONDO MARTÍN, ANA ISABEL ***2462** 4,003 2,600 6,603 

SALDAÑA GARCÍA, CRISTINA ***5493** 5,027 2,826 7,853 

 

 

II.- PROPONER AL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO, LA SIGUIENTE DESIGNACIÓN DE TITULARES 

DE LAS PLAZAS CONVOCADAS 

 

TITULAR 1: ESTEBAN ALONSO, PATRICIA ***6301** 

TITULAR 2: SALDAÑA GARCÍA, CRISTINA ***5493** 

 

 

Desde el Instituto se pondrán en contacto con las candidatas seleccionadas para 

la formalización del contrato, requiriendo la aportación por su parte de los documentos 

originales o copias compulsadas acreditativas de sus requisitos y méritos, tal y como 

dispone la Base 5.3 de la Convocatoria. 

 

 

III.- PROPUESTA DE INTEGRANTES DE LA BOLSA DE EMPLEO 

 

La relación de aspirantes que habiendo superado la fase 1 (oposición) realicen 

la fase 2 establecida en la base 6.1.2 de la presente convocatoria, conformarán una 

Bolsa de empleo de Auxiliares administrativos, cuya gestión y funcionamiento se regirá 

por la Resolución de 8 de julio de 2021 del Director General del Instituto Tecnológico 

Agrario de Castilla y León, por la que se establecen los criterios básicos de 
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constitución, funcionamiento y gestión de las bolsas de empleo para la contratación de 

personal de carácter temporal. 

El orden de prelación de los candidatos en la bolsa de empleo vendrá determinado 

por la calificación final del proceso selectivo, según se determina en la Base 6.2. 

 

En consecuencia, se eleva al Director General del Instituto, para su aprobación, 

la siguiente propuesta de la lista de aspirantes que conforma la bolsa de empleo del 

proceso selectivo referenciado. 

  

ORDEN DE 
PRELACIÓN 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

1 ESTEBAN ALONSO, PATRICIA ***6301** 

2 SALDAÑA GARCÍA, CRISTINA ***5493** 

3 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, CRISTINA ***8225** 

4 MILÁN HERNANDO, MARÍA ***2694** 

5 INFANTE LÓPEZ, RAÚL ***5212** 

6 FERNÁNDEZ DÍEZ, ARÁNZAZU ***0800** 

7 CERDÁN CALLEJA, ANA ***2573** 

8 MARTÍNEZ DE LUCAS, ENRIQUE ***1815** 

9 MARTÍN JIMÉNEZ, MÓNICA ***3414** 

10 DE ABAJO RIOJA, JOSÉ FERNANDO ***3470** 

11 REDONDO MARTÍN, ANA ISABEL ***2462** 

12 MARTÍNEZ REVILLA, Mª PAMELA ***5307** 

 

 

 

La Secretaria de la Comisión de Selección 

Vº Bº.- EL Presidente de la Comisión de Selección  

 

Contra la presente resolución, los interesados podrán presentar demanda ante la 

vía judicial laboral, Juzgado de lo Social de Valladolid, en el plazo de dos meses, 

contado desde el día siguiente a su publicación en página web del instituto, de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 10.4, 69 de la Ley 36/2011, de 10 de 

octubre, reguladora de la jurisdicción social. 

 

 

CONFORME con la anterior propuesta, en Valladolid a fecha de firma electrónica 

 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO  

AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 
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